



Takk for innsatsen på besøksdagen på Vollebekk skole!

Det har kanskje vært mange nye inntrykk og mye ny informasjon denne dagen, så her kommer en oppsummering som du kan ta med og dele med de hjemme.

Generell informasjon:

1. Vollebekk skole kommer til å være en mobilfri skole. Dette innebærer at alle elever legger mobiltelefonen i et "mobilhotell" ved skoledagens start.
2. I storefri har ungdomstrinnelever lov til å gå utenfor skolens område og lov til å handle i butikken. Det er ikke anledning til å ta med seg brus, godteri eller andre sukkerholdige varer tilbake til skolen.
3. Vollebekk skole skal ha kantine noen dager i uken dersom mange nok elever ønsker valgfaget; *produksjon av varer og tjenester*.
4. Vollebekk skal ha et eget undervisningsopplegg i sosial og emosjonell kompetanse, så dette skal vi jobbe med gjennom hele ungdomstrinnet.
5. Hver fredag i 8. trinn skal dere ha *fordypningsdag*. Det betyr at dere skal jobbe med et fag eller prosjekt hele dagen. Fredagene vil innebære mange spennende aktiviteter og ekskursjoner.

Valgfag:

Produksjon av varer og tjenester

Hvis du velger produksjon av varer og tjenester, vil du være med på å forstå behovene for ulike varer og tjenester på skolen eller i samfunnet generelt. Du får lov til å være kreativ gjennom å utvikle ideer og tenke på hvordan de kan brukes på skolen eller i lokalsamfunnet, og du får muligheten til å være med på en produksjonsprosess, helt fra idé til ferdig vare eller tjeneste!

Det er et mål i produksjon av varer og tjenester at elever skal kunne både planlegge, produsere, markedsføre og tilby en vare eller en tjeneste. Denne tjenesten vil på vår skole første året være kantine.

Teknologi i praksis

I "Digital kreativitet og produksjon" vil du få mulighet og utvide dine teknologiske horisonter. Med det siste innen teknologiske verktøy får du muligheten til å være med på spennende prosjekter. Du får designe, teste og produsere dine egne ideer. Dette er faget der det er kun du som setter begrensinger for kreativitet. Skolen har et helt nytt Teknologi og Design rom der du vil få en unik mulighet å bruke alle tenkelige verktøy. Virtual Reality, 3-D-printing, programmering, video og bilderedigering, foto og spill er noen av de verktøyene vi kommer til å bruke. Dette faget passer alle, uansett om du føler deg veldig kreativ eller ikke har forkunnskaper om verktøyene vi skal bruke.

Design og redesign

Går du med en designerspire i magen? Ser du muligheter for å skape noe nytt der andre ser gammelt og brukt? Det får du mulighet til i design og redesign. Du planlegger, designer og lager et produkt ut fra dine egne ideer eller i samarbeid med andre. Vi legger selvsagt vekt på gjenbruk og nyskapning når vi jobber frem nye produkter, og vi kan for eksempel sy om klær. Hadde det ikke vært kult å stille med ditt eget redesignet halloweenkostyme til høsten? Dette er valgfaget for deg med et kreativt blikk og skaperglede!

Sal og scene

Valgfaget sal og scene skal være et fag der du skal få slippe deg løs og få være deg selv i fellesskap. Ideen er at faget skal inneholde mye lek og teatersport, og at vi i løpet av året arbeider med en mini-produksjon eller prosjekt. Tanken er at vi sammen skal bli enige om hva dere interesserer dere for, om dette så er f.eks. teater, film, dans, musikk eller musikal. Det gjør ingenting om du aldri har stått på en scene før! Sal og scene er et trygt og morsomt sted for alle.

Natur, miljø og friluftsliv

Er du glad i å dra på tur? Eller har lyst til å lære hvordan en tur skal bli vellykket? Da er dette valgfaget for deg! Vi kaller faget bare for NAMIF. Det er et praktisk fag der vi drar på overnattingsturer og andre turer. Hva skal vi gjøre? Lære om og bygge ulike båltyper, bruk av kart og kompass, lage gode camper, lære hva som er viktig å ha med seg på tur og hvordan vi pakker sekken, lage mat ute og oppleve naturen og ta vare på den.

Fysisk aktivitet og helse

Har du en aktivitet du har lyst til å prøve sammen med andre? Noe du aldri har prøvd før eller en favorittaktivitet? Sammen legger vi opp en kalender for skoleåret med ulike aktiviteter hvor vi skal samarbeide, heie, svette, teste litt grenser og ha det gøy. Du skal få

lære litt mer om hvordan kroppen din virker og hva slags mat den helst vil ha. Vi skal også lage noen skikkelig gode og sunne måltider sammen.

Valg av valgfag og språkfag:

Du må sammen med foresatte finne ut hvilke tre valgfag som kan passe for deg. I løpet av dagen får du en e-post til din skolekonto der du må gå inn og aktivt velge tre fag. Du vil få ett.

Fristen for å svare er fredag 1. juni!

Dere vil få anledning til å teste ut alle tre språkfag før høstferien og vil ta et endelig valg etter dette.

Velkomstucker:

De to første ukene i 8. trinn, kaller vi *velkomstucker*. Velkomstukene vil bestå av mange spennende og lærerike aktiviteter som bidrar til å etablere et godt og trygt klassemiljø.

Karakterer:

Det vil ikke bli gitt karakterer før høstferien.

Orden, oppførsel og anmerkninger:

Dere vil få god innføring i ordensreglementet i løpet av den første skoleuka.

Klassesammensetning:

Du får en e-post med klasselistene fredag 10/8. Det vil ikke gjøres noen klassebytter før høstferien.

Vi gleder oss til å bli bedre kjent med deg!

Hilsen fra
Kathrine, Nina og Silje
og de nye lærerne på 8. trinn;
Marte, Sebastian, Henning, Kjersti, Jonas, Siri, Camilla, Christel og Kamilla